לביקורת ונתונה והוראות נהלים הגורם המנהלי מבוססת על מסופקים. התנהלותו של

נתון לשיקולו ואין מקום להתערב בו.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירות.

באשר לתשלום האגרה, לאחר עיון בנימוקי הבקשה ובתגובת המשיבה ובנספח פלט תנועות כספיות, לא מצאתי הצדקה
לפטור מתשלום אגרה.

האגרה תשולם בתוך 30 יום.

ניתן היום, כ"ח אדר תש"פ, 24 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.